Проф. д-р Марија Стевановиќ
Петок 8-12ч
Проф. д-р Мира Јанкуловска
Вторник и петок 11-13ч
Проф. д-р Мери Павлевска 
Вторник и петок 11-13ч
Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска
Понеделник 9-13ч
Проф. д-р Златко Георгиев
Вторник 8-12ч
Проф. д-р Ана Сотировска-Ивковска
Понеделник  10-12ч
Четврток   10-12ч
Виш науч. сор. д-р Олга Кокочева-Ивановска
Среда 10.30-12.30 и четврток 14-16ч
Виш науч. сор. д-р Ефка Жабокова-Билбилова
Среда 8-12ч
Виш науч. сор. д-р Весна Амбаркова
Вторник 10-12ч
Четврток 10-12ч
